



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica- Zdrój, dnia 15.06.2021 r.

L.dz. EZP.3820.247.2021

Znak sprawy ZP/TP/2021/19 – nici II

Uczestnicy postępowania

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem nici chirurgicznych na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.**

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, oznaczonego **ZP/TP/2021/19 – nici II**, zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

dot. zapisów umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 6 ust. 3:

6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie o którym mowa w § 2 pkt 2.2 , Zamawiający ma prawo dokonania zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości **1,5 %** ceny brutto niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

dot. zapisów umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź 2: Tak Zamawiający zmodyfikuje wzór umowy na w/w zapis.

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 1 – 37 (TYP-1)

Czy Zamawiający dopuści nić wchłanianą, plecioną, syntetyczną, wykonaną z kopolimeru 90% glikolidu i 10% laktidu, powlekaną 50% kopolimerem glikolidu i l-laktidu (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-70 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok.75% po 14 dniach, ok.50% po 21 dniach, ok.25% po 28 dniach?

Odpowiedź 3: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka o długości 70 cm?

Odpowiedź 4: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 5**Pakiet 1, poz. 13, 15, 40, 41**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z trzema krawędziami tnącymi (przyostrzoną), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 5: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 6**Pakiet 1, poz. 17**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź 6: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 7**Pakiet 2, poz. 23-24**

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 7: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 8**Pakiet 2, poz. 27-32,**

Czy Zamawiający dopuści nić monofilamentową z polipropylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 8: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 9**Pakiet 2, poz. 30**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą 2x25 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 9: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 10**Pakiet 3 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 3 poz. 2? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty?

Odpowiedź 10: Nie zgodnie z SIWZ

Pytanie 11**Pakiet 3 poz. 1**

Czy Zamawiający w zad.3, poz. 1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:

Jednorazowy stapler skórny z szerokimi 35 zszywkami, powlekany teflonem, grzbiet zszywki 6,5 mm, nóżka 4,7 mm?

Odpowiedź 11: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12**Pakiet 1 poz. 8**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

-w pozycji nr 8 z igłą 30 mm podwójnie pogrubioną-utwardzoną?

Odpowiedź 12: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13**Pakiet 1 poz. 15**

Prosimy o potwierdzenie, że w pakiecie 1 w poz. 15 zamawiający wymaga igły 24 mm progresywnej okrągło-tnącej czyli igły progresywnej okrągłej o zakończeniu krótkim tnącym.

Odpowiedź 13: Tak Zamawiający wymaga

Pytanie 14**Pakiet 1 poz. 35 i 31**

Czy Zamawiający wymaga w pozycji nr 35 i 31 szwu z igłą o średnicy 330 micronów?

Odpowiedź 14: Tak Zamawiający wymaga

Pytanie 15**Pakiet 1 poz. 40**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

-w pozycji nr 40 z igła 37 mm okrągła z czterema krawędziami tnącymi

Odpowiedź 15: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16**Pakiet 1 poz. 42**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

-w pozycji nr 42 szwu z igła 8 mm $\frac{1}{4}$ koła lancetowatą o zakończeniu mikro-point o długości nitki 45 cm

Odpowiedź 16: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17**Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 szew syntetyczny wchłaniający z kopolimeru glikolu i l-laktydu (w stosunku 30%/70%) powleczonego 50% kopolimer glikolidu i poli l-laktydu i 50% stearynianu wapnia o podtrzymaniu tkankowym 25% po 28 dniach?

Odpowiedź 17: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18**Pakiet 2 poz. 1,2,4 oraz 8,9 i 11-20 i 23-26**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycjach 1,2,4 oraz 8,9 i 11-20 i 23-26 w których wymaga szwów z igła odwrotnie tnącą wymaga igieł odwrotnie tnących o trójkątnym kształcie na całej długości igły?

Odpowiedź 18: Tak Zamawiający wymaga

Pytanie 19**Pakiet 2 poz. 22**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 2;

-w pozycji nr 22 z igła 4 mm $\frac{3}{8}$ koła okrągłą wzmocnioną mikro

Odpowiedź 19: Tak Zamawiający dopuszcza

Pytanie 20**Pakiet 2 poz. 27-32**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycjach 27-32 wymaga szwu polipropylonowego z dodatkiem polietylenu?

Odpowiedź 20: Tak Zamawiający wymaga

Ponadto Zamawiający zamieści na stronie bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 7 wzor umowy

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 15.06.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego.

*DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych*

15.06.2021r. Jerzy Didyk

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów